[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЁЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

 Пролетарский

«_12_»  декабря   2023 года                                                                   № _526_

Об утверждении плана работы

антинаркотической комиссии

администрации  городского поселения

«Посёлок Пролетарский»  на 2024 год

 В соответствии с Федеральными законами от 08.01.1998г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», от 23.06.2016г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Посёлок Пролетарский», в целях строгого контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также в минимизации и сокращения количества правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров  в границах поселения:
     1. Утвердить План работы антинаркотической комиссии администрации городского поселения «Посёлок Пролетарский» Ракитянского района Белгородской области на 2024 год (прилагается).
     2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                               А.В. Горчаков